PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020                                                                                    № 376

О внесении изменений в постановление администрации от 31.07.2020 № 205                   "О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"
(в редакции от 26.10.2020 № 301, от 04.12.2020 № 340)
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 31.07.2020   № 205 "О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай":

1.1. абзац 2 пункта 8.7 постановления изложить в следующей редакции:

"- в соответствии с планами действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций;"
1.2. абзац 3 пункта 8.7 постановления считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         В.Ю.Куликов